CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

I1SO 14001 1SO 50001

Suitable for

AR2

Odswiezacz powietrza PREMIUM Cute

kompatybilny z AR 2

332820

OPIS PRODUKTU

Kwiatowy zapach, wptywajacy na pozytywny nastréj. Egzotyczna nuta dla pobudzenia zmystéw.

Ulotka Odswiezacz powietrza

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

produkt

Wymiary WxDxH (mm)

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Skrzynka EAN

Waga netto / dozownik (kg)

Wzdr opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ palety (cm)

Satino

AR2
Odswiezacz powietrza PREMIUM Cute
52X 49 x 116
1x6

3528

1,5

12,7

17
4000735334162
0,125

49 X12

167.4

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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